2018 年 8 月 20 日

各 位

株式会社 福邦銀行

ヒューレックス株式会社

マリッジパートナーズ株式会社

ヒューレックスグループとの顧客紹介業務の締結のお知らせ

 株式会社福邦銀行（本社：福井県福井市、頭取 渡邉 健雄）と、ヒューレックス株式

会社（本社：宮城県仙台市、代表取締役 松橋 隆広）およびマリッジパートナーズ株式

会社（本社：宮城県仙台市、代表取締役 松橋 隆広）は、このたび、顧客紹介業務に関

する契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

今後は、ヒューレックスグループとの連携により、地域経済の活性化による地域社会の

発展に貢献してまいります。具体的には、「中小企業の正社員採用支援」、「事業承継に関わ

る幹部人材紹介」、「後継者の結婚相手紹介」など、中小企業が抱える「人材」に関する課

題解決を行ってまいります。

「締結先概要」

会社名 ヒューレックス株式会社

所在地 宮城県仙台市青葉区中央 1-3-1 アエル 17 階

事 業 人材紹介業務

代表者 松橋 隆広

設 立 2003 年 4 月（資本金 1 億円）

会社名 マリッジパートナーズ株式会社

所在地 宮城県仙台市青葉区中央 1-3-1 アエル 17 階

事 業 結婚相手紹介業務

代表者 松橋 隆広

設 立 2013 年 1 月（資本金 3 千 5 百万円）

以上